Cum his, qui odérunt pacem,  
eram pacíficus : \* cum loquébar  
illis, impugnábant me gratis.  
**A**ña Clamávi, et exaudívit me.  
**A**ña Unde véniet.

**P**salmus 420.

EYAVI oculos meos in mon-  
tes : \* unde véniet auxiliu-  
michi.  
Auxiliu-um meum a Dómino, \*  
qui fecit cœlum et terram.  
Non det in commotióne pedem  
tuuim : \* neque dormítet qui  
custódit te.  
Ecce non dormitábit, neque dor-  
miet, \* qui custódit Israel.  
Dóminus custódit te, Dóminus  
protéctio tua, \* super manum  
déxteram tuam.  
Per diem sol non uret te : \* ne-  
que luna per noctem.  
Dóminus custódit te ab omni  
malo : \* custódiat ániam tuam  
Dóminus.  
Dóminus custódiat intróitum  
tuum, et éxitum tuum : \* ex  
hoc nunc, et usque in sǽculum.  
**A**ña. Unde véniet auxiliu-um mihi.

Tempore Paschati, Aña Alle-  
luia, alleluia, alleluia.

Capitulum 2. Cor. 4.

ENEDICRUS Deus, et Pater Dó-  
mini nostri Jesu Christi, Pa-  
ter misericordiarum, et Deus  
totius consolatiónis, qui conso-  
látur nos in omni tribulatióne  
nostra.

**H**ymnus.  
MENSIS cœli Cónditor,  
Qui mixta ne confunderent,  
Aque fluénta dividens,  
Cœlum dedísti límitem.  
Firmans locum cœlestibus,  
Similque terræ rivulis,  
Ut unda flamas témeret,  
Terræ solum ne dissipent.  
Insunde nunc, piissime,  
Bonum perennis gratiæ :  
Fraudis novæ ne cásibus  
Nos error áterat vetus.  
Lucem fides adáugeat :  
Sic lúminis jubar ferat;  
Hæc vana cuncta próterat :  
Hanc falsa nulla cōpriment.  
Præsta, Pater piissime,  
Patrique compar Unice,

**Cum Spiritu Paráclito  
Regnans per omne s̄eculum.  
Amen.**

**Dirigéatur, Dómine, oratio mea.  
Sicut incénsum in conspectu  
tuo.**

Ad Magnificat. Aña.

**Magnificat ánima mea Dóminum,  
qua respexit Deus humilitatem  
meam.**

In Ferius Adventus, Quadrag. Quatuor Temp. (exceptis Quatuor Temp. Pentecostes) post Vesp. ad Magnificat dicuntur breves Ilexis genibus, si dicentes sint, ut supra in Laud. Ferij. Ratio quando propria non as signatur dicitur de Dñica præc. et habetur in Proprio de Temp. Aña cum Psalmis semper dicuntur ad Vesp. in Offic. feriali, ut in Psalterio. Hymni vero ad Octava Pentec. usque ad Advent. et ab Oct. Epiph. usque ad Epif. primam Quadrag. sive autem ad Magnificat eisdem temporibus usque ad Septuag.

### FERIA TERTIA.

Ad Vesperas. Aña In domum Dómini.

Temp. Paschi. Aña Alleluia.  
Psalmus 121.

**L**etatis sum in his, quæ dicitur sunt mihi : \* In domum Dómini ibimus.

Tantes erant pedes nostri, \* in atriis tuis Jerúsalem.

Jerúsalem, quæ edificatur ut